
Zarządzenie Nr 107/15
Wójta Gminy Biesiekierz

z dnia  04  grudnia 2015r.

w sprawie przeprowadzenia  konsultacji z mieszkańcami Gminy Biesiekierz w
sprawie   przyjęcia Strategii Gminy Biesiekierz na lata  2015-2020

Na podstawie  art. 5a ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz.u.z
2015r.  poz.1515)  oraz  §  1  uchwały  Nr  XIII/95/15  Rady  Gminy  Biesiekierz  z  dnia  22
października  2015r.   zmieniającej  uchwałę  w  sprawie  określenia  zasad  i  trybu
przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami gminy Biesiekierz  ( Dz.Urz. Woj.
Zachodniopomorskiego z 2015r. poz. 4517) zarządzam , co następuje:

§ 1
1. Postanawia się  przeprowadzić konsultacje społeczne z mieszkańcami Gminy Biesiekierz w
sprawie   przyjęcia  projektu   Strategii  Rozwoju   Gminy  Biesiekierz  na  lata   2015-2020,
stanowiącej  załącznik nr  1 do niniejszego zarządzenia.
2.  Celem   konsultacji  jest  uzyskanie  opinii  mieszkańców  Gminy  Biesiekierz  na  temat
projektu Strategii  Rozwoju Gminy Biesiekierz na lata 2015-2020, o której mowa w ust.1.
3. Konsultacje  przeprowadzone  zostaną na obszarze Gminy Biesiekierz.
4. Uprawnionymi do wzięcia  udziału w konsultacjach są mieszkańcy Gminy Biesiekierz, stale
zamieszkujący na obszarze gminy.

§ 2
1. Ustala się  przeprowadzenie konsultacji o których mowa w § 1 w formie:

1) badania  opinii  mieszkańców  poprzez  umieszczenie   projektu  Strategii   na  stronie
internetowej Gminy:  www.bip.biesiekierz.eu   i  przyjmowanie  uwag, propozycji na
piśmie  za  pomocą  formularza:  „  Formularz  zgłoszenia  uwag  do  projektu  Strategii
Rozwoju  Gminy  Biesiekierz  na  lata  2015-2020”  stanowiącego  załącznik   nr  2  do
niniejszego  zarządzenia,  który  można  pobrać  w  Biurze  Rady  oraz  ze  strony
internetowej WWW.bip.biesiekierz.eu;

2) otwartego spotkania  z  Wójtem Gminy i radnymi  Rady Gminy Biesiekierz ,  które
odbędzie się na Sesji  Rady Gminy w dniu 08 grudnia 2015r.  o godz.  14:00 w Sali
narad  Urzędu Gminy w Biesiekierzu.

2. Projekt   Strategii Rozwoju Gminy Biesiekierz na lata 2015-2020  będzie również dostępny
w Biurze Rady  pokój nr 23  Urzędu Gminy.
3. Formularz, o którym mowa w ust.1  pkt 1 po jego wypełnieniu można dostarczyć:
1) za pomocą poczty elektronicznej na adres e-mail: rada@biesiekierz.eu.
2) osobiście w Biurze Rady Gminy Urzędu Gminy w Biesiekierzu pokój 23,
3) poprzez pocztę na adres:        Urząd Gminy w Biesiekierzu

Biuro Rady Gminy
76-039  Biesiekierz  103

§ 3
1. Ustala się datę rozpoczęcia konsultacji na dzień 04 grudnia 2015r. i zakończenia na dzień
21 grudnia 2015r. 
2. Formularze o których mowa w § 2 powyżej, które wpłyną za pomocą poczty  elektronicznej
lub zostaną dostarczone do Urzędu Gminy po  godz.15:000 21 grudnia 2015r. nie będą brane
pod uwagę.

§4
Sprawozdanie z przeprowadzonych konsultacji Wójt Gminy poda do publicznej  wiadomości
niezwłocznie po zakończeniu konsultacji.

§5
Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.

§6
Zarządzenie wchodzi  w życie z  dniem podpisania i  podlega publikacji  na tablicy ogłoszeń
Urzędu Gminy w Biesiekierzu oraz  w Biuletynie Informacji Publicznej  Gminy Biesiekierz.

Wójt Gminy Biesiekierzu
/-/ Andrzej Leśniewicz

mailto:rada@biesiekierz.eu
http://WWW.bip.biesiekierz.eu/

